Заявление родителей (законных представителей) на участие в индивидуальном отборе при

приеме либо переводе в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 1 для получения среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных предметов или для профильного обучения

Директору МБОУ СОШ № 1 города Сургута

Катербарг Татьяне Осиповне

____________________________________

(ФИО родителя\законного представителя)

____________________________________

(ФИО родителя\законного представителя)

обучающегося (учащейся)____ класса МБОУ ___________

________________________________________

(ФИО обучающегося\обучающейся)

Заявление

Я, _____________________________________________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

 прошу Вас рассмотреть кандидатуру моему сыну (дочери) ___________________________

______________________________________________________________________________,
(ФИО ребёнка)

 для участия в индивидуальном отборе при приеме либо переводе в Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 для

получения среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или

для профильного обучения в ___________________________________________________

________________________________________________________________________________
(указать предпочитаемый профиль или класс с углубленным изучением отдельных предметов с указанием предметов)

________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю документы:

1.______________________________________________________________________________

2.______________________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________________

4.______________________________________________________________________________

5.______________________________________________________________________________

С Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 1 для получения среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

предметов или для профильного обучения ознакомлен (а)____________________.

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.06 №152-ФЗ «О персональных данных»

своей волей и в своих интересах даю согласие на обработку муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением средней общеобразовательной школой № 1 , находящегося по адресу: 628417, ул. Островского, 1,г.

Сургут, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра(далее – Оператор) моих персональных данных, а также

персональных данных моего ребенка

________________________________________________________________________________________________

Дата_________________

Подпись_______________/                                            /